

## Specificații de preț (F 4.2)

Numărul licitației: 21014846											
Denumirea licitației: Articole parafarmaceutice pentru anul 2020											
Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasif bug bug	Val	
1	2	3	4	5	6	7	8				
3	33140000-3 Cito-periute , sterile, ambalaj individual	Bucată	5000	1.0500	1.2600	5250.00	6300	la comanda 2020	MD63VI0000022	8000	
4	33140000-3 Cito-periute combi braș, sterile, ambalaj individual	Bucată	9000	2.0000	2.4000	18000.00	21600	la comanda 2020	MD63VI0000022	13000	
6	33140000-3 Stative cu salfete imbibate cu alcool 70%, Parametri salfetelor 40-45x40-45mm, prelucrate cu unde Gamma, ambalate on stativ 50-55x50-55x80-85mm, N150		12000	49.8500	59.8200	598200.00	717840	la comanda 2020	MD63VI0000022	615000	
7	33140000-3 Lingurița Folkman sterilă	Bucată	6000	0.9833	1.1800	5899.80	7080	la comanda 2020	MD63VI0000022	10000	
8	33140000-3 Bețișoare de vată cu bățișor din masă plastică dură, în ambalaj de 50 buc	Bucată	6500	0.1000	0.1200	650.00	780	la comanda 2020	MD63VI0000022	300	
10	33140000-3 Bisturiu steril, mărimea 22	Bucată	850	3.1000	3.7200	2635.00	3162	la comanda 2020	MD63VI0000022	4000	
11	33140000-3 Emplastru 1,25cmX5m, pe bază de țesătură	Bucată	750	2.7000	2.9160	2025.00	2187	la comanda 2020	MD63VI0000022	3000	
12	33140000-3 Ambalaj rulou pentru aparate de sterilizare 100mmx200m	Bucată	17	225.0000	270.0000	3825.00	4590	la comanda 2020	MD63VI0000022	300	
13	33140000-3 Ambalaj rulou pentru aparate de sterilizare 200mmx200m	Bucată	23	390.0000	468.0000	8970.00	10764	la comanda 2020	MD63VI0000022	12000	
14	33140000-3 Ambalaj rulou pentru aparate de sterilizare 50mmx200m	Bucată	7	125.0000	150.0000	875.00	1050	la comanda 2020	MD63VI0000022	1600	
16	33140000-3 Gel pentru ECG, 260ml	Bucată	230	9.3500	10.0980	2150.50	2322.54	la comanda 2020	MD63VI0000022	3000	
17	33140000-3 Garou	Bucată	310	11.0000	13.2000	3410.00	4092	la comanda 2020	MD63VI0000022	3000	
26	33140000-3 Set de Servetele cu alcool etilic 80% 20*11cm 110buc în ambalaj din plastic	set	2250	48.0000	57.6000	108000.00	129600	la comanda 2020	MD63VI0000022	125000	
	Total					759890.30	911367.54				

Semnat Diana Tutunaru

jurist

Ofertant IM "Natusana " SRL

or. Codru, str. M. Eminescu 31